Portaria nº 0111, de 12 de Novembro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a constituição do(a) Comissão de Estágio Supervisionado
Obrigatório do Curso de Comunicação Social - Jornalismo da UFRRJ - Campus
Seropédica, mediante a portaria nº 107, de 25 de Agosto de 2017,

RESOLVE

Art. 1º - destituir Flora Cortês Daemon de Souza Pinto, matrícula 1578183;

Art. 2º - nomear Cecília Moreyra de Figueiredo, matrícula 226041-6;

Art. 3º - a referida comissão passa a ter a seguinte composição: designar as
docentes Cecília Moreyra de Figueiredo, matrícula 226041-6,
Alessandra Pinto de Carvalho, matrícula 1757618 e Rejane de Mattos
Moreira, matrícula 1764722, para, sob a presidência do primeiro(a),
constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado Obrigatório do
Curso de Comunicação Social - Jornalismo  da UFRRJ - Campus
Seropédica, com vigência de 2(dois) anos, a partir de 18 de maio de
2017;

Art. 4º - ficam mantidas todas as demais disposições.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO